表）或收購及合併委員會向肖先生及冼先生以及與彼等一致行動的其他人士授予
豁免，豁免肖先生及冼先生以及與彼等一致行動的其他人士由於認購事項而須
根據收購守則第 26條就所有已發行股份（彼等經已擁有的股份除外）提出全面要
約之任何責任。

上述條件概不得豁免。

倘該等條件未能於配售協議及認購協議日期後 14日（或訂約方可能協定的有關較後
日期）內達成，則賣方及本公司於認購協議下的義務及責任將告失效及無效，而本
公司或賣方不得就成本、損害、補償或其他事宜向其他訂約方提出任何申索，惟
（其中包括）先前違反認購協議項下的任何義務者除外。

認購事項的完成

認購事項將於達成上述最後一項條件當日後第二個營業日（或賣方、本公司與配售
代理可能書面協定的有關其他時間及╱或日期）完成。

由於賣方（控股股東）為本公司的關連人士，且認購事項構成本公司獲豁免遵守上市
規則第 14A.92(4)條項下的關連交易，倘認購事項未能於配售協議及認購協議日期
（即 2020年 11月 24日）後 14日內完成，則與關連交易有關的上市規則相關條文（包
括獨立股東批准的規定）將適用於認購事項，惟獲聯交所豁免者則作別論。如必須
及必要，本公司將根據上市規則發出適當公告。

申請上市

本公司將向聯交所申請批准認購股份上市及買賣。

禁售承諾

除下列情況下，本公司向配售代理承諾，而賣方向配售代理承諾促使，於配售協議
日期起直至交割日起 90日（包括該日）期間內：

(A) 向認購協議項下的賣方配發及發行新股份；

– 7 –

(B) 根據本公司公開宣佈的本公司現有或先前僱員購股權計劃及受限制股份單位計
劃發行及╱或授予任何新股份或購股權；

(C) 於行使配售協議日期的現有權利後以紅利方式或根據本公司的組織章程細則提
供任何以股代息或類似安排以配發股份代替股份的全部或部分股息而向股東發
行或授出任何股份或其他證券或權利；或

(D) 根據配售協議訂立前本公司所發行現有尚未行使可換股債券的任何兌換（如有）
發行任何新股份。

本公司將不會 (i)配發或發行或授予或要約配發或要約發行或授予任何購股權、權利
或認股權證以認購（不論有條件或無條件，或直接或間接或其他方法）任何股份或任
何股份權益或可轉換或可行使或可交換為或與任何股份或股份權益大致類似的任何
證券；或 (ii)有條件或無條件同意訂立或進行與上文本第 (i)段所述具有相同經濟效
果的任何該等交易；或 (iii)宣佈有意訂立或進行上文本第 (i)或 (ii)段所述的任何該
等交易，惟獲配售代理事先書面同意者則除外。

對股權架構的影響

假設自本公告日期起至配售事項及認購事項完成日期本公司的已發行股本並無變
動，本公司於配售事項及認購事項完成前後的股權架構概述如下：

於本公告日期
於配售事項完成後
但於認購事項完成前

於配售事項及
認購事項完成後

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

賣方 (1) 693,309,425 29.75% 513,309,425 22.03% 693,309,425 27.62%
中手游兄弟有限公司 (2) 144,998,766 6.22% 144,998,766 6.22% 144,998,766 5.78%
Silver Joyce International
 Limited(3) 108,630,238 4.66% 108,630,238 4.66% 108,630,238 4.33%
轡格瑟斯網絡香港有限公司 (4) 293,327,517 12.59% 293,327,517 12.59% 293,327,517 11.69%
一翀科技香港有限公司 (5) 76,133,590 3.27% 76,133,590 3.26% 76,133,590 3.03%
承配人 — — 180,000,000 7.72% 180,000,000 7.17%
其他公眾股東 1,013,750,464 43.51% 1,013,750,464 43.51% 1,013,750,464 40.39%

已發行股本總額 2,330,150,000 100% 2,330,150,000 100% 2,510,150,000 100%

附註：

(1) 賣方由動力遊戲娛樂有限公司全資擁有，而動力遊戲娛樂有限公司由Profound Power Investment Limited

全資擁有，Profound Power Investment Limited則由Changpei Cayman全資擁有。Changpei Cayman的普
通合夥人為Ambitious Profit Investment Limited，該公司分別由肖先生的家族信託透過中手游兄弟有限公
司及冼先生透過Silver Joyce International Limited間接擁有 64%及 36%的權益。

(2) 肖先生透過勝志集團有限公司（由招商永隆信託有限公司（ZSY信託（為肖先生設立的全權信託）的受託人）
提名的Antopex Limited所全資擁有的公司）被視為於其全資擁有的公司中手游兄弟有限公司直接持有的
144,998,766股股份中擁有權益。

– 8 –

(3) 冼先生透過Silver Joyce International Limited被視為於其全資擁有的公司Silver Joyce International

Limited直接持有的 108,630,238股股份中擁有權益。

(4) 轡格瑟斯網絡香港有限公司由Pegasus Technology Limited全資擁有，而Pegasus Technology Limited則由